1 veicolo di proprietà del 

Comune di Angolo Terme. 

1) OGGETTO DELL’ASTA 

Il veicolo oggetto dell’asta è la seguente: 

MARCA MODELLO ALIMENTAZ

IONE 

TARGA IMMATRICOLAZIONE 

IVECO A50C GASOLIO CY443CX 18.10.2005 

Prezzo base d’asta: 

€ 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) oltre IVA 22% 

Il veicolo sarà posto in vendita nello stato di fatto in cui si trova e pertanto sarà a carico 

dell’acquirente qualsiasi onere legato al possesso e all’utilizzo del veicolo (riparazioni, revisioni, 

collaudi, rottamazione e quanto altro), esonerando l’Amministrazione da qualsivoglia